2022年３月 28日

お客様各位

株式会社鳥貴族

代表取締役社長 江野澤 暢男

価格改定に関するお知らせ

いつも「焼鳥屋 鳥貴族」をご利用いただき、誠にありがとうございます。

この度「焼鳥屋 鳥貴族」では、2022 年４月 28 日（木）より全店にて、販売価格を全品

税込 327円均一から全品税込 350円均一に改定いたします。

当社は、これまで「人の手で行う焼鳥の仕込み」や「元気なスタッフによる接客」、「国

産食材の使用」など、提供する商品・サービスにこだわるとともに、全社的な効率化等に

も取り組むことでお客様にご満足いただけるサービス提供に努めてまいりました。

しかしながら、これまで中期的に人件費上昇や人材採用の競争激化が続いており、今後

はそれらに加えて原材料や水道光熱費、資材等のコスト上昇が懸念される状況にあります。

そのような中、今後も変わらず食の安心・安全を担保し、お客様に手作りの料理や元気

な接客を提供し続けていくためには、従業員の採用・教育や待遇の改善に取り組み続けて

いくほか、その他コストの上昇を吸収していかなければならないと考えています。そのた

めにも今回、以下のとおり価格を改定させていただくことといたしました。

この度の価格改定を、コスト増への対応のみならず、人手不足の解消や従業員が働きや

すい環境づくり推進の一助とすることで、これからもお客様に楽しくお過ごしいただき、

コストパフォーマンスを実感いただける店舗運営に努めてまいる所存です。

何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

１．価格改定日

2022年４月 28日（木）12時（正午）～

２．価格改定の内容

 改定前価格 改定後価格

フード・ドリンク 税込 327円（税抜 298円） 税込 350円（税抜 319円）

トリキ晩餐会 税込 3,278円（税抜 2,980円） 税込 3,500円（税抜 3,182円）

∞ 鳥貴族の約束 ∞

『こだわりの焼鳥と近さも遠さも心地よい距離感を提供し、

この上なく楽しい時間をお客様とともに生みだします。』

国産食材にこだわり、心を込めて焼き上げた焼鳥を自信をもってお届けし、全従業員がお客様の

立場にたち行動することで、楽しいひとときをお過ごし頂きたい。それが鳥貴族の約束です。

以 上